Приложение № 3
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

Форма

Директору ________________________

(полное наименование ОУ по уставу)
__________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

____________________________________
(ребенок Ф.И.О. обучается в классе, посещает группу в ДОУ, секцию в УДО или будет обучаться, посещать)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
прошу предоставить информацию (указать конкретно какую) об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в муниципальном общеобразовательном (образовательном) учреждении

_________________________________________________________________
(полное наименование по Уставу)

в 20__- 20
учебном году в письменной, (электронной форме) по адресу: ____________________________________________________________________
(указать почтовый адрес или адрес электронной почты)

Дата

Подпись

Контактный телефон _______________

_______

Начальник управления

образования

   Е.И. Ганзюкова